ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  111/2017 - PR 280/2017280/201730/11/2017Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

WOLPETUR TRANSPORTE E COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA     (18744)1 Apresentação: Valor por Km.Características: Para portadores de ncessidades especiais.Veículo em conformidade com as normas de segurança contidasno Código de Trânsito Brasileiro, com capacidade igual ou superiora 15 passageiros. - Marca: WOLPETUR KM 1,00  0,0000 1,27    1,272 Apresentação: Valor por Km.Características: Para portadores de ncessidades especiais.Veículo em conformidade com as normas de segurança contidasno Código de Trânsito Brasileiro, com capacidade igual ou superiora 15 passageiros. - Marca: WOLPETUR KM 1,00  0,0000 2,12    2,12Total do Fornecedor: 3,39Total Geral: 3,39

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

280/2017111/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL25/01/2018Registro de Preços para Contratação de Empresa ou Autônomo para Prestação de Serviço de Transporte para Entidade de Educação Especial, dentro do Perímetro Urbano do Município.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   25   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Juliano Polese Branco